ET330E12-Z Details PDF
Copyright © 2020 Distribuitor de încredere al componentelor electronice
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, clădirea comercială Gaylord, strada Lockhart 114-118, Wan Chai, Hong Kong
Copal Electronics ET330E12-Z Furnizor Copal Electronics Distribuitor Copal Electronics
Copal Electronics
Imaginea poate fi reprezentată. Vedeți specificațiile pentru
detalii despre produs.
NUMĂR PARC ET330E12-Z
PRODUCĂTOR Copal Electronics
DESCRIERE SWITCH TOGGLE 3PDT 30A 125V
CONDIȚII LIBERE DE STARE / STARE ROHS Plumb fără RoHS / RoHS
CANTITATE VALABILA 6894 pcs
FIȘA CU DATE
TENSIUNEA NOMINALĂ - AC 125V
STILUL DE TERMINARE Solder Lug
FUNCȚIA DE COMUTARE On-Off-On
SERIE ET
DIMENSIUNILE DE TĂIERE A PANOULUI Circular - 12.50mm Dia
AMBALARE Bulk
ALTE NUME 563-1919
TEMPERATURA DE OPERARE -
TIPUL DE MONTARE Panel Mount
NIVELUL DE SENSIBILITATE LA UMIDITATE (MSL) 1 (Unlimited)
CONDIȚII DE STARE FĂRĂ PLUMB / STARE ROHS Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION -
TENSIUNEA DE ILUMINARE (NOMINALA) -
TIPUL DE ILUMINARE, CULOARE -
LUMINĂ Non-Illuminated
CARACTERISTICI -
VIAȚA ELECTRICĂ 20,000 Cycles
DESCRIERE DETALIATA Toggle Switch 3PDT Panel Mount
RATINGUL CURENT 30A (AC)
CIRCUIT 3PDT
BUCȘĂ FILETATĂ M12 x 1
TIPUL ACTUATORULUI Standard Round
MATERIALUL DE ACȚIONARE -
LUNGIMEA ACTUATORULUI 17.00mm
ET330E12-Z
Număr parc: ET330E12-Z
Producator / Marca: Copal Electronics
Descrierea produsului SWITCH TOGGLE 3PDT 30A 125V
Foi de date:
Statutul RoHs Plumb fără RoHS / RoHS
Starea stocului 6894 pcs stock
Barca din Hong Kong
Calea de transport DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ET330E12-Z.pdf
CERERE DE OFERTĂ
Specificațiile ET330E12-Z
ET330E12-Z.pdf
Etichete asemănătoare
produse asemanatoare
ET3542-053
Producători:  Triad Magnetics
Descriere:  COMMON MODE CHOKE 18MH 2A 2LN TH
In stoc:  12725 pcs
RFQ
ET330A-Z
Producători:  Copal Electronics
Descriere:  SWITCH TOGGLE 3PST 30A 125V
In stoc:  7553 pcs
RFQ
ET325D12-Z
Producători:  Copal Electronics
Descriere:  SWITCH TOGGLE 3PDT 25A 125V
In stoc:  6710 pcs
RFQ
ET33B2000
Producători:  Leader Tech Inc.
Descriere:  FERRITE 210OHM HINGED 25.40MM
In stoc:  5796 pcs
RFQ
ET3542-051
Producători:  Triad Magnetics
Descriere:  CMC 33MH 1.5A 2LN TH
In stoc:  12385 pcs
RFQ
ET330A12-Z
Producători:  Copal Electronics
Descriere:  SWITCH TOGGLE 3PST 30A 125V
In stoc:  8448 pcs
RFQ
ET3542-055
Producători:  Triad Magnetics
Descriere:  CMC 10MH 2.7A 2LN TH
In stoc:  13901 pcs
RFQ
ET3542-054
Producători:  Triad Magnetics
Descriere:  CMC 12MH 2.5A 2LN TH
In stoc:  12450 pcs
RFQ
ET3542-052
Producători:  Triad Magnetics
Descriere:  CMC 22MH 1.8A 2LN TH
In stoc:  11862 pcs
RFQ
ET330
Producători:  HellermannTyton
Descriere:  TAPE ELECTRICAL BLK 3/4"X 10.9YD
In stoc:  79723 pcs
RFQ
ET330D12-Z
Producători:  Copal Electronics
Descriere:  SWITCH TOGGLE 3PDT 30A 125V
In stoc:  7047 pcs
RFQ
ET325E12-Z
Producători:  Copal Electronics
Descriere:  SWITCH TOGGLE 3PDT 25A 125V
In stoc:  6978 pcs
RFQ